АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2020

№ 47
с.Чаинка

«О выделении специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области»

В соответствии с частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:

	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, адрес

	639
	Стенд у здания клуба по адресу: д.Михайловка, ул.Центральная, 31

	641
	Стенд у здания клуба по адресу: с. Чаинка, ул. Клубная, 5, ул. Рабочая, 15, ул. Центральная, 2

	640
	Стенд у здания школы по адресу: д. Мальково, ул.Школьная, 7  (по согласованию)

	642
	Стенд  по адресу: д. Шаитик, ул. Рыбзаводская, 10 (по согласованию)

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев